V+S WELDING CUP Regionalny pohar Vychod

v motokrose 2012
Bardejov 7.10.2012

Bardejov-Reg. pohar vychod 2012

MX2C Bardejov.Komarov 1,350 Km
Celkom . .. . .
Pos No. Name Stat Znacka Class R1. R2. Total points Diff Gap
1 5 Roman RADOS SVK HONDA Mx2C 50 50 100 0 0
2 282 Robert MALACINA SVK HONDA MX2C 41 47 88 12 12
3 251 Valentin KUDRYAVTSTEV UKR KAWASAKI MX2C 44 41 85 15 3
4 444 Peter SOLTYS SVK suzuki MX2C 47 38 85 15 0
5 298 Stanislav KUNDRAT SVK HONDA 250 MX2C 38 44 82 18 3
6 87 Michal DOBROTA SVK SUZUKI 250 MX2C 35 33 68 32 14
7 25 Peter CAKOCI VK KTM mxaC 31 35 66 34 2
8 301  Marek PETRA SVK SUZUKI MX2C 33 31 64 36 2
9 31 Slavo SABANOS SVK HONDA MX2C 29 29 58 42 6
10 78 Viliam NAGY SVK HONDA 250 MX2C 27 27 54 46 4
DNF 125  Robert RADOS svk MX2C 0 0 100 54
Casomiera: www.sportovci.sk , Sport Timing Slovakia FIM 7148 Orbits

Riaditel' pretekov: Mariana Gar¢arova SMF 922

Sportovy komisar: Gabriel Hoffmann SMF 961

Cislo podujatia 53-220-2012 Organizator: ATV Crossteam
Tlac: 7.10.2012 17:23:30
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